
令 和３年 ４月 ２３日

最 新 版

保 護 者 各 位

関 係 各 位
那覇市立那覇中学校

校長 中村 斉

（公印省略）

「警報発令時の対応」について

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校教育活動へのご理解とご支援を賜り心より感謝申し上げます。

つきましては、下記の内容をご確認いただくとともに、「警報発令時の対応」につい

てのご理解・ご協力をお願いいたします。

「暴風警報」（台風）や「特別警報」が

午前７時以前に解除 になった場合 ・通 常 通 り

・給 食 な し
※昼食はご家庭でご準備ください

・授業は当該曜日の１～４

・トレパン登校

※ 上記に該当するものの、「登校が危険」と判断し臨時休校の措置を

とる場合は、すぐメール等で連絡をいたします。

「暴風警報」（台風）や「特別警報」が

午前７時以降に解除 になった場合 ・臨時休校

※ 休校時の過ごし方については、ご家庭で対応お願いします。


